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USD/TRY: ABD ile İran arasında Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılmasına yönelik müzakerelerin sürdüğüne ilişkin iyimser

açıklamalar başlangıçta risk iştahını desteklerken, ABD’nin İran hedeflerine yönelik saldırıları jeopolitik tansiyonu yeniden

yükseltti. Bu gelişmelerin ardından haftaya sert düşüşle başlayan Brent petrolde kayıpların bir kısmı geri alınıyor. Diğer

taraftan ABD’de faizlerin uzun süre yüksek seviyelerde kalabileceğine yönelik beklentiler tahvil piyasalarında fiyatlanmaya

devam ederken, faiz artışı ihtimalinin de piyasa beklentileri içerisinde güç kazandığı görülüyor. Buna karşın küresel hisse

piyasalarında pozitif görünüm korunurken, Dolar endeksinde (DXY) bu sabah yükselişler sınırlı. DXY 99 seviyesinin hafif

üzerinde seyrederken, USD/TRY ise 46,0 bölgesine yaklaşmış durumda. Gün içerisinde kurda mevcut sınırlı hareketler

sürebilir. Son olarak bugünün ajandasında ABD'de CB Tüketici Güveni takip edilecek. Yurtiçinde ise Kurban Bayramı

dolayısıyla Borsa İstanbul öğleden sonra ve haftanın geri kalanında kapalı olacak.

EUR/USD: Parite, ABD - İran hattında artan jeopolitik tansiyonun yükselmesi ve petrol fiyatlarındaki toparlanma Dolar’ı

destekliyor. Bununla birlikte, Fed üyelerinden gelen faizler uzun süre yüksek kalabilir mesajları ile ABD tahvil faizlerindeki

görünüm Dolar için destekleyici. Ancak, Orta Doğu’daki gelişmelerle ilgili yapılan iyimser açıklamalar hareketlerin sınırlı

kalmasına neden oluyor. Öte yandan, Euro Bölgesi’nde büyüme görünümü ve ECB’nin duruşu da pariteyi etkiliyor. Dün

EURUSD %0,4 primlenirken bu sabah hafif satıcılı bir seyir izliyor. Teknik seviyelere bakıldığında, 1,1660 - 1,17 seviyeleri

sıralı dirençler olarak öne çıkarken; 1,16 - 1,1575 seviyeleri sıralı destekler konumunda.
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XAU/USD: Orta Doğu’daki gelişmeler yakından izlenirken, ABD’de faizlerin uzun süre yüksek kalabileceğine yönelik

beklentiler altındaki yükselişleri sınırlıyor. ABD tahvil faizlerindeki yükseliş ve dirençli dolar görünümü, değerli metaller

üzerinde baskı yaratırken, makro veriler de bu hafta yakından izlenecek. Teknik olarak henüz önemli ortalamalarını

aşamayan değerli madende 4.600 direnci aşılmadıkça 4.495 ve 4.460 sıralı hedefler olarak gündemde kalabilir. Öte yandan,

ara direnç 4.575 seviyesindeyken, 4.640 ana direnç konumunda.

Brent Petrol: Orta Doğu’daki savaşta ABD ile İran arasındaki müzakereler devam ederken, Hürmüz Boğazı’nda gerçekleşen

saldırılar barış umutlarına gölge düşürdü. ABD tarafından saldırıların savunma amaçlı olduğu ve ateşkesi bozmadığı

yönünde açıklamalar yapıldı. Söz konusu olaylar, ateşkesin başlangıcından bu yana ilk olmamakla birlikte, piyasalardaki

iyimserliğin bir miktar zayıflamasına neden oldu. Dün 93 USD seviyesine kadar gerileyen Brent petrol, bu sabah 95 USD

civarında hareket ediyor. Teknik görünümde 89,50 USD seviyesi destek, olası yükselişlerde ise 102,0 USD seviyesi direnç

olarak izlenebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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